Centro de Letras e Comunica•o
Departamento (ou 6rg•o similar): ................................................................................................

2. ABERTURA DA ATA
Aos 09 (nove) dias do m•s de maio do ano de 2019, its 13h30 horas, na sala n° 109 (cento e nove) reuniu-se a
Comiss•.o de Avaliagao composta pelos membros abaixo assinados, para realizar o Processo Seletivo previsto no
Edital n° 06/2019, visando a seleg•.o dos/as alunos/as inscritos para o preenchimento de vaga no Programa de
Bolsas Acad6micas - Modalidade Iniciag•o ao Ensino, que ficarit sob a responsabilidade do/a Coordenador/a do